Estadistiques Servei de Biblioteques i Documentacié

Universitat de Valéncia

1. Usuaris
Estudiants

Professors

Personal d'Administracié i Serveis

2. Recursos Humans
Plantilla total (jornada completa)

3. Locals
Nombre de biblioteques

Superficie total (metres quadrats)
Llocs de lectura individuals
Llocs en sales colectives

Llocs en sales per a treball en grup

4. Equipaments
Ordinadors per a Us public (fixes i portatils)

Maquines d'autopréstec/autodevolucié

5. Col.leccions
Monografies en paper

Volums de nou ingrés

Publicacions periddiques en paper subscrites

Recursos electronics subscrits
Monografies
Publicacions peridodiques
Bases de dades

Recursos en Roderic

6. Serveis
Dies d'obertura anual

Hores d'obertura setmanal (major obertura)

Entrades a les biblioteques

Préstecs domiciliaris (Préstecs + renovacions)

2020
54.766

4.592

2.016

2020
206

2020
11

47.813

3.674

490

1.055

2020
871

2020
1.418.341

12.133

2.311

395.395

70.867
147

55.402

2020
189

168

1.406.388

295.444

2021
53.317

4.535

2.025

2021
204

2021
11

47.813

3.652

527

1.060

2021
886

2021
1.435.007

17.623

2.333

556.368

51.636
119

58.752

2021
303

168

1.773.156

329.914

2022
53.969

4.771

2.144

2022
199

2022
11

47.814

3.594

490

1.090

2022
838

2022
1.447.573

15.249

2.192

578.748

56.456
115

61.818

2022
319

168

2.251.401

308.816

2023
52.418

4.599

2.223

2023
204

2023
11

47.814

3.670

629

1.078

2023
596

2023
1.448.726

14.615

2.129

728.831

61.096
126

67.120

2023
326

168

2.657.567

299.363



Consultes a la web de I'SBD
Consultes al cataleg
Recerques o consultes a recursos electronics subscrits
Documents descarregats dels recursos electronics subscrits
Formacio d'usuaris

Nombre de cursos impartits

Nombre de hores
Nombre d'assistents

Nombre de materials formatius
7. Cooperacio, Extensié i comunicacié
Préstec interbibliotecari

Biblioteca com a centre sol-licitant

Biblioteca com a centre proveidor

8. Tecnologies

Sistema de gestio

Gestor bibliografic
Repositori institucional

Gestio préstec interbibliotecari

Medicio6 d'access web SBD

1.231.357

*652.052

2.647.475

2.163.049

283

340
9.186

250

2020

1.380

2.238

2020
Millenium/
ALMA

1.343.296

1.717.589

3.278.456

2.102.731

284

365
8.212

170

2021

1.913

2.089

2021

ALMA

1.281.482

1.701.089

4.106.890

2.354.363

434

230
9.916

144

2022

1.730

2.061

2022

ALMA

1.252.108

2.408.871

4.616.726

2.345.137

528

513
9.804

153

2023

1.699

3.043

2023

ALMA

Refworks/ | Refworks/ | Refworks/ | Refworks/
Mendeley | Mendeley | Mendeley | Mendeley
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SOD
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* Les consultes al catdleg s'han vist afectades per la situacid sanitdria i el
tancament de les biblioteques i pel canvi de sistema de gestié bibliotecaria,

hem perdut dades d'accés de gener a juliol de 2020.
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